
kód stanoviště 

pravidlo AKADEMIE 
Po vyzvednutí zprávy jsou hráči povinni se přemístit do takové vzdálenosti, aby z jejich přítomnosti 

nemohli ostatní hráči usoudit, že se nacházejí v blízkosti stanoviště. 

Je to má hlava, jež se snění bojí, ale hlavně moje přirození, 
co na holou ti tisknu, když mi stojí. Takových jinde není! 
Dost důvodů, proč tě nenávidím, jsou králové a mušketýři, kteří se ti dvoří. 
Však tvé oko bere mi dech, když pomrkává, jak se ti na zádech můj ocas topoří. 
Střídá se na tobě pár statečných a rozhněvaných mužů. Kdo líp, o to se přem. 
Když projíždím tě svým úhořem, je křik slyšet snad i tisíc mil pod mořem. 
 
A půl chlapa, jak zoveš ho, už do tebe pomalu vniká. 
Já říkám: „Tvá komnata s velkým K, jo, ta mě láká.“ 
Jako raketu signální nebo píst tlačím ho do tebe jak kluci z East. 
V době tvých měsíčků jsem si jist, že si budu tebe a tvé sestry plíst. 
Fajn, že najednou jich můžu mít víc, než je opic v Downing Street. 
Za všech ročních období vyšukám tě z podoby – odpich jako MIG by vzlít‘.  
 
Naostro chodník šlapeš, ať je máj, listopad anebo mrznou lejna. 
Tví klienti to znaj‘ – Klapzubova banda, trpaslíků gang či krkavců hejna. 
Však končí všechna sranda, protože vleže jako věže všem jim stojí. 
Ale jak chtějí do nebe, když sebe bez smrtelných hříchů neukojí? 
Dnes vím, máš nejstarší z řemesel a pracovnímu úrazu předcházíš pilulkou,  
chodí k tobě úplně všichni, i kolona medvědů s Cibulkou. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Restaurace 33, 410 m, 20°, otevřeno v sobotu do 0.00, v neděli zavřeno.  


